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,JtONTRATE SHITJE KUOTE

— (me kusht)

Para meje Notere AMELA MUKAJ, anOtare në Dhomen Kombetare to NoterisO, Dega Vendore TIRANE,
me zyrO nO adresen Kamez. NJESIA ADMINISTRATIVE KAMEZ. RR. BULEVARDI BLU. GODINA
ARBEN DEDJA, u paraqit personalisht:

“GERARD — A” shpk., njO shoqOri tregtare me pOrgjegjesi te kufizuar, e themeluar e qe ffinksionon ne
pOrputhje me legjislacionin shqiptar, e regjistruar ne Reistrin Tregtar me NUIS L12407005L dhe seli ne
adresOn rruga “Ded Gjo Luli”, me pasurinO e paluajtshme nr. 6/901, Zona Kadastrale 8350,vol.38, faqe 211,
Tiranë, Shqiperi, e përfaqesuar Iigjerisht nga AdministratorOt e saj z. Astrit Gjeci, shtetas shqiptar, I bin i
Qemalit dhe Xhikes, lindur me 105.1975 ne Verri, Librazhd dhe banues ne Sauk, TiranO, mbajtes i
leternjoftimit me nr. 035536233 dhe nr. personal H505 100670, madhor e me zotOsi te plow juridike per te
vepruar, dhe z. Sokol Kryeziu, shtetas shqiptar, i bin i Feimit dhe Lefterijes, lindur me 6.8.1987 ne Verri,
Librazhd dhe banues ne TiranO, mbajtes I IetOmjofiimit me nr. 032808935 dhe nr. personal 170806002Q,
madhor e me zotOsi te plotejuridike per te vepnLar, njekohesisht ortak I vetëm i ShoqOrisO;

(tie virn ep& efeki te kesaj Kontrate referuar si Shitesi’)

dhe

“CFO PHARMA” shpk., njO shoqeni tregtare me pOrgjegjOsi te kufizuar, e themeluar e qe funksionon ne
pOrputhje me Iegjislacionin shqiptar, e regjistruar ne Regjistrin Tregtac me NUIS K22305002U dhe sell ne
adresOn rruga Rruga Pavaresia, Ndertesa nr. 1, Mezez, Kashar, TiranO, ShqipOni, e perfaqOsuar ligjOrisht nga
Administratori i saj z. Frigul Milla, shtetas shqiptar, i bin i Mustafait dhe Shqiponjes, lindur me 18.9.1986
dhe banues ne Tirane, mbajtOs i letëmjoftimit me nr. 036647406 dhe nr. personal 1609 18044H, madhor e me
zotOsi te plote juridike per te vepruar, i autorizuar posaçërisht nOpërmjet Vendimit tO Ortakut tO VetOm te
shoqerisO, bashkelidhur,

(tie v(jim e per efekt te kësaj Kontrate referuar si ‘Blerësi “9

PalOt e mOsipOrme ne vijim dhe per efekt te kesaj Kontrate, do te referohen individualisht si “Pale/a” dhe se
bashku si “Pale/et”.

MEQENESE:

CITY TRANS — A” shpk. (“Shoqeria”) OshtO njO shoqeri e themeluar e qO ekziston sipas ligjeve tO
Shqiperise, e regjistruar nO Regjistrin Treglar me NIPT L9 19240241, me sell tO regjistruar nO Rruga ‘ted
Gjo Lou”, Pasuria e Paluajtshme Nr.6/901, Zona Kadastrale Nr.8350, Vol.38, Faqe 211 dhe ka nje kapital
themeltar prej 1.000 LekO dhe ShitOsi Oshte zotOrues i 1 kuote, qO penfaqOson 100% (njOqind perqind) te
kapitalit te regjistruar te shoqOnise ne vijim “Shoqëria”), sikurse rezulton nga Ekstrakti I Regjistrit Tregtar
leshuar nga Qendra KombOtare e Biznesit.
Shoqenia ushtron veprimtarinO e saj tregtare nO ftishOn e transportit urban publik qytetas e ndOrqytetOs dhe
operon linjen e transportit te udhOtarOve nr. 3, Kashar. sipas liceneOs nr. 2060 dhe Shitesi konfirmon se do te
kaloje ne pronOsinO e ShoqOnisO edhe linjen e transportit urban publik qytetas Linja e Gjelber/ “Green Line”
me me gjithsej 24 (njOzet e katOr) autobuse, sipas licenees 25968/1, date 29.06.2021 te Bashkise Tirane.
ShoqOria CITY TRANS — A” ka tie bilancin e saj detyrime ne vleren ELFR 1.972.000 ( nje milion e
gjashteqind e shtatedhjete e dy mije Euro.

Fq. 1
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Shitesi ka rënë dakord Ii shese Beresit dhe Bleresi ka rënë dakord te blejë te gjithe kuotat e kapitalit qe
përfaqësojnë 100% (njëqind perqind) (“Kuota”)te kapitalit te Shoqërisë me vërtelimin e kushteve dhe sipas
afateve të përcaktuara këtu.

Kuota është e barrësuar ne favor te Bankes CREDINS ne baze te Marrëveshjes Siguruese me nr. 6680 rep,
nr. 2509 kol, date 29.10.2020 te Noter Julian Zhlegu.

Ndennjet Paleve eshte lidhur MarretsbjCraprake e Shitblerjes se Kuotave me nr. 9457 rep, nr. 3088 kol,
date 9.11.2021 eNoter Julian Zhelegu dhe Amendimi i saj me nr, 9586 rep, nr. 3126 kol, date 11.11.2021 e
Noter Julian Zhelegu.

Shitesi deshiron t’i shesë Bleresit 100% (njeqind përqind) të kapitalit te Shoqerisë CITY TRANS — A (ne
vijim e per efekt te kësaj Kontrate referuar Si “Kuota”), duke e njohur dhe pranuar Blerësi gjendjen e
shoqerise.

Blerësi deshiron te blejë 100% (njCqind përqind) te kapitalit te Shoqerisë te zotéruar nga Shitesi.

PER SA ME SIPER, Palët ranë dakord per te lidhur këtë Kontrate Shitje Kuote.

NENI 1
OBJEKTI

Objekt i kesaj kontrate është kalimi i pronësisë se Kuotës nga Shitësi te Blerësi dhe fitimi i pronësisë mbi
KuotCn qe përfaqeson 100% (njeqind përqind) te kapitalit te regjistruar te Shoqerisé CITY TRANS — A”
shpk nga Blerësi. sipas kushteve dhe afateve te percaktuara ne këtë Kontrate.

Kalimi i pronësise rnbi Kuoten hshtëzohet nga kredilimi i bleresit per shlyeijen e shumes prej FUR
1.972.000 (nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e dy mije Euro) si vijon:
- Vlera prej 572.000 euro eshte paguar nga Bleresi ne IlogarinC bankare te Shoqerise “CITY TRANS — A”

shpk pranë Credins Bankës me nr. 00001246696,
- Vlera prej 1.500.000 euro do te paguhet nga Blerësi nepemjet nje kredie te marre prane FIBANK

duke u paguar ne vieren prej 1.400.000 euro ne llogarine bankare te Shoqerise “CITY TRANS — A”
shpk pranë Credins Bankes me nr. 00001246696, dhe

- Viera prej 100.000 euro do te paguhet nga Bleresi ne llogarinë bankare te Shoqërise “Gerard — A”
shpk pranë Credins Bankes ne nr. e Ilogarise 00000838658.

Palet bien dakord qe kreditimi i bleresit te kryhet prane Bankes FiBank dhe palet do te nënshkruajnë e
dorezojne edhe edo akt apo dokument tjetër te nevojshèm apo qe lidhet me procedurat e kreditimit te
Bleresit.

NENI 2
MIMI DHE MENYR4 E PAGESES

cmimi i shitjes se KuotCs që perfaqëson 100% (njeqind përqind) te kapitalit të Shoqerise ështe 100.000
(njeqind mije) Euro, çmimi i shitjes do Ic paguhet nga Bleresi ne Ilogarine bankare pranë Credins Bankës ne
nr. e llogarise 00000838658 ne enrin e “GERARD — A” shpk, menjëhere pas shlyerjes se pagesave te
percaktuara ne nenin 1. Palet deklarojne e garantojnë se e kane caktuar çmimin e shitjes ne marreveshje,
sipas akteve dhe marreveshjeve paraprake mes lyre.

NENI 3
KALIMI I PRONESISE MBI KUOTEN

regjistruar te Shoqerise do te
t ne librat e Shoqerise si dhe në Regjistrin Tregtar

Fq. 2

Pronësia mbi Kuotën
kaloje nga Shitësi te Bleresi dhe do
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menjëherë sapo te vertetohet kushti i caktuar ne nenin I Si dhe pas kryerjes se pagesës se çmimit te shitjes
sipas nenit 2 dhe paraqitjes se mandatit bankar origjinal ne zyren noteriale dhe pasi Shitesi te kete leshuar
nje dekiarate noteriale permes sd.ei1esdek1aron se I eshte paguar ne Ilogarine e tij bankare e gjitha viera
kontraktore. -

-‘

Cl )

Menjehere me nensithimin b keaj kontrate nje kopje e saj do te depozitohet ne QKB, ndersa kalimi i
pronesise mbi icuotat do te Feàlizohet vetem pas paraqitjes se dekiarates noteriale per marrjen e cmimit te
shitjes te kuotave brenda dy dite pune nga paraqitja e dekiarates.

Afati i likujdimit te vieres se mbetur 1.400.000 euro (nje milion e kalerqind mije Euro) tie liogarine bankare
te Shoqse•• “CITY TRANS — A” shpk nga Bleresi tek shitesi si dhe te vieres 100.000 euro (njeqind mije
euro) tie Ilogarine bankare te Shoqerise “Gerard — A” shpk pranë Credins Bank eshte den ne daten
28.12.2021.

Nese pagimi i çmimit te plote te shitjes ne llogarine bankare te “CITY TRANS — A” shpk dhe “Gerard—A”
shpk, nuk behen brenda afateve te përcaktuara me sipër, Palët bien dakord qe te zbatojne penalitetet e rena
dakort midis njerit — tjetrit ne perputhje me Marreveshjen Paraprake e Shitblerjes se Kuotave me nr. 9457
rep, nr. 3088 kol, date 9.11.2021 e Noter Julian Zhelegu dhe Amendimi i saj me nr. 9586 rep, nr. 3126 kol,
date 11.11.2021 e Noter Julian Zhelegu.

NENI 4
DEKLARATA DUE GARANCI

Shitesi dekiaron dhe garanton Rleresin se: Shitesi eshtë zotëruesi i vetëm i 100% (njëqind perqind) te
kapitalit te regjistruar te Shoqerisë dhe ai gëzon gjithë te drejtat e votes dhe cdo te drejte tjeter qe rijedh nga
Kuota dhe ka tagra te plota per Ic shitur Kuotën e zotëruar prej tij. Shoqëria është një shoqCri Iregtare me
përgjegjësi te kufizuar, e krijuar e qe funksionon ne përputhje me legjislacionin shqiptar, e cila funksionon
ligjërisht ne funksion te përmbushjes se objektit te saj tregtat Shitesi i jep Bleresit garancitë me té plota të
eviksionit. Shitesi garanton se Shoqeria nuk ka detyrime ndaj te tretëve veç alyre që rezultojne nga
dokumentacioni aktual kontabel që i është vendosur ne dispozicion Blerësit perpara lidhjes se Kontratës.
Nënshkrimi apo zbatimi i kesaj Kontrate nga Shitesi, nuk vjen ne kundërshtim me ligjet, Statutin, kontratat,
marrëveshjet apo dokumentet e tjera Iigjore ne te cilat Shitësi eshtë pale. Me lidhjen e kesaj Kontrate,
Shitësi garanton Bleresin se do t’i siguroje atij kontrollin efektiv te Shoqerise tie përputhje me te d.rejtat qe
rezultojnë nga zotërimi i Kuotës. Shitesi dekiaron dhe garanton Bleresin se deklarimet dhe garancitë e dhena
sipas kesaj Kontratejanë te vërteta, te sakta dhe nuk permbajne keqinformime ne daten e nenshkrimit.

Bleresi dekiaron dhe garanton Shitësin Se: Bleresi ka tagra te plota per IC blere KuotCn sipas kushteve dbe
afateve te kesaj Kontrate. Bleresi CshtC njohur, ka dijeni te plote dhe pranon gjithC dokumentacionin
financiar le Shoqërise që Shitësi i ka vendosur ne dispozicion pCrpara lidhjes se kësaj Kontrate si dhe njeh
gjendjen e shoqerise ne tCresi dhe nuk ka asnjC rezerve te asnjC Iloji ne lidhje me transaksionet e pCrshkruara
ne marreveshjet e meparshme mes paleve si dhe ne kete Kontrate. NCnshlcrimi apo zbatimi i kesaj Kontrate
nga BLeresi, nuk vjen tie kundCrshtim me ligiet, Statutin, kontratat, marrëveshjet apo dokumentet e tjera
ligjore ne te cHat BlerCsi eshte pale. Bleresi dekiaron dhe garanton ShitCsit se deklarimet dhe garaneilC e
dhena sipas kesaj Kontrate janC te verteta, te sakta dhe nuk permbajne keqinformime ne daten e nënshkrimit.

Neni 5
DISPOZITA TE FIJNDIT

k
Fq. 3

Kjo Kontrate hyn ne fuqi me nenshkrimin e saj.
çdo kusht, klauzole apo parashikim I kCsaj Kontrate do tC jetC I vlefshCm pavaresisht kushteve. klauzolave
apo parashikimeve tC tjera dhe vlefshmeria2j tTsJkkuzoIe apo parashikimi nuk do te cenohet nga
pavlefshmeria e njC kushti, klauzole ai
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Kjo Kontrate përmban marreveshjen eplote ndërmjet palëve ne lidhje me objektin e përcaktuar kern dhe
zCvendëson te gjitha marrëveshjet e nieparshme, me goje apo me shkrim, ndërmjet Paleve, ne lidhje me
objektiri e kësaj Kontrate.
Kjo Kontratë do të interpretohet-Th biohet ne përputhje me dispozitat e Ligjit NL9901, date 14.04,2008
“Per tregtarët dhe shoqeritë trdgtare”, t’ndryshuar, dEw nenet 705 e vijues te Kodit Civil të Republikës së
Shqiperise.
çdo konflikt apo mosmarrëveshjwqë lidhet me hartimin, interpretimin apo zbatimin e kësaj Kontrate, qe nuk
mund të zgjidhet me mirekuptim ndermjet Palëve. do te zgjidhet nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.

Une Noteri e hartova këtë Kontralë sipas kerkesCs së Paleve në gjuhën Shqipe dhe në kater origjinalC e pasi
ua lexova me zë të lartë e te qartë, u gjet në përputhje me vulinetin e tyre te lire e të plotë, të shprehur
përpara meje, nënshlcruhet prej lyre lTegullisht në praninë time dhe unë e vërtetoj sipas ligjit dhe per të ithe
pasojat e hj.

SIIITESI BLERESI
Slioqeria “GERARD — A” shpk Shqqeria “CFO PHARMA” slipk
perfaqesuarnga
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Rcgjistri i Barrêve Suruese
V

REZULTATET E KERKIMIT

Br. a fibres. Qondra a BiznasiRK.
SeIvia, KaUV
TIRANE, SH0IPER
TELJFftY.:355 42420005
TEL.355 42420006
Email rbs@roen.al.com

Numri I Rezultatit te Kerkirnit:

Data a Rezultatit te Kerkimit:

Ora a Rezultatit te Kerkimit:

Lieji I Kerkimft:

Numri i Dokumenth:

Referenca a Perdoruesit:

D-20211222 112337192

22.12. 2021
11:23:37AM

D-400-470-8669

t.

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

CITY TRANS - A

-: / I
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U

Data a Shtypit 22.12.2021 FaaI a 1 Ora a Shtypit 11:23:40AM
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VERTETIM NENSHKRIMI NE AKTE TE
NDRYSHME OSE NE DEKLARATA
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Nr. repertori: 7787
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Ligjet referuese:

lLigji nr. 7850, date 29/07/1994 “Kodi Civil i RepublikCs sC Shqiperise”, 1 ndryshuar

2Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 “Per rnbrojtjen e te dhCnavc personale”, i ndryshuar h H MW U h IIID
V2021 0539405249328023Ligji nr. 110, date 20/12’2018 “Per Noterine
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DEGA VENDORE TIRANE
NOTER AMELA MUKAJ

DATE 22/12/2021
NRREP 7787

.ikERTET1M NtNSHKRIMI

Para meje Notere AMELA MUKJ, anëtare në Dhomën Kombetare të Noterise, Dega Vendore TIRANE.
me zyrC në adresen Kamez, NJESIA ADMINISTRATIVE KAMEZ, RR. BULEV4RDI 8W, GODINA
ARBEN DEDJA, ii paraqit personalisht:

DEKLARUESIIT:
Shoqëria “CITY TRANS A”, regjistruar si personjuridik ne QKB (Qendra kombetare e regjistrimit të
bizneseve) me numër unik identifikimi të subjektit NIUS L9 19240241, me adrese Rruga “ded Gjo Luli”,
Pasuria E Paluajtshme Nr.6/901, Zona Kadastrale Nr.8350, Vol.38, Faqe 211, përfaqësuar
nga Administratori Sokol Kryeziu, atësia Feim, amësia Lefterije, shielas Shqiptar, lindur ne Verri,
Librazhd dhe banues në TIRANE, me adrese Pjetër Budi; Nd. 10; H. 1; Njësia Administrative Nr. 2; Njësia
Bashkiake Nr. 2; 1003; Tiranë, lindur me 06/08/1987, endja civile N martuar”, madhor, me zotësi të plote
juridike per të vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032808935 dhe nr.
personal 170806002Q,

Subjekti i mësipërrn, në vuilnet të lire dhe IC plotC, u paraqitCn dhe nCnshkruan pCrpara meje Noteres,
Vendim I Asamblese se Ortakeve Te Shoqerise “ bashkelidhur.

UnC Noteri/ja, pasi verifilcova identitetin e personave tC sipCrciwar, nCpermjet mjeteve të identifikirnit në
pCrputhje tC plorC me nenin 62, pika 1, gCrma “C”, si dhe nenit 128 tC 1iit nr. 110/2018 ‘Per Noterinë”, dhe
Udhezimit të MinistrisC se DrejtesisC nr. 6291, date 17.08.2005; vCrtetoj nCnshkrimin e tyre.

NC zbatim tC ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e tC dhCnave Personale”, unC noterja deklaroj se
dole ruaj dhe pCrpunoj të dhënal personale IC subjektit tC kCtij veprimi nC mCnyrë tC drejtë dhe tC 1ishme,

Fq. 1
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Formular Urdher Transferte
Transfer Order Form

Banka
FIBANKBank Branth

:* y4(j/2 r
Brenda Barike Brenda Vendit Jashtë Vendit Normale* , Urgjente
Within Bank National International Normal ‘‘ Urgent
a.

WAN5 (IGienu tLrdMFUS) —

IBM(OrdedngCtnbma r- 71 3lJc% 1 t-4ircc II C/ c
a

___ ___ _____

Adresa (Khenti urdhtne) — ‘ -

Adrdresa(Ltrflelngcuswmer) JcConLiCY\ j:ri’

___________

r” cma* TÜLcL
Kom;sionetoaulcaze JSHATOJJR

-

Details of Charges Cjithnili p.jam Lsiiset.. Xssinbal* p.phaa. kkat ,dI,a..

1
Th ae.ge asaices pditaesc.

iofa’nsacioi, ahi.ss (emrl baakqs. 6aaka
ndksi4awae eq.j Benthcia Sank Lists
additional InIomraths, (ant name,
tnteniediaiy Sari act.)

e’e:e
Klieaad paThues
Benefitian Customer

- t 1f±LC - - - -

- ac-5IS. -- —

0 — -

QUhmOag&sds N kQ1
Ra,mtiartce miormabon flfls j

__

Jtt

___ __ __

Payment Code - -

----

laformadon shiese fTh I ii
Additional Intonation C) T Q T IL ‘ 0
Deklaroj se kam lexuar dhe jam dakort me dekiaraten ne faq
I declare that I have read and I agree with the declaration in t

hfluma (amos f lJa()’ -

Axnou (figiwas / words) ItLitjcocxd =0

--

Kasacantite t,(a kkati pt4itcm

Ci ?CHC

Adresa (XIen6-perfites)
Adrdress (&n4lcàe Co4tonrr)

‘Qc:cR &-ç

Stan dhe Nenahkrini j K]ientit Urdhersi&&delçgc tmre ald Signatur&
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Instance Type and Transmission
Notification (Transmission) of Original sent to SWIFT (ACK)
Network Delivery Status Network Ack
Priority/Delivery : Normal
Message Input Reference : 1217 211228F1NVALTRAXXX3463189987

Message Header
Swift Input : FIN 103 Single Customer Credt Transfer
Sender : FINVALTRXXX

FIRST INVESTMENT BANK-ALBANIA SF-l.A
TIRANA AL

Receiver: CDISALTRXXX
CREDINS BANK SA.
TIRANA AL

UETR : d431 edsa-4201 -47a6-97a6-550000000000
FIN UserHeader

(121 :d431 edsa-4201 -47a6-97a6-550000000000)
Message Text —

20: Senders Reference
01 OTIR-02791 2

238: Bank Operation Code
CRED

32A: VaI DtefCurr/Interbnk Settld AmI
Date : 28 December 2021
Currency : EUR (EURO)
Amount #1.400.0004

50K: Ordering Customer-Name & Address
/AL072151 IO31EUR10000I 1073801
CFO PHARMA SHPK
TIRANE KASHAR KTHESA E KAMZES RR
ALLAMAN DERVISHI,ALBANIA

54A: Receivers Correspondent - Fl BIC
RZBAATWW
RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG
VIENNA AT

59: Beneficiary Customer-Name & Addr
/AL762121 10090000000001 246697
CITY TRANS/A SHPK
TIRANE ALBANIA

70: Remittance Information
KALIM SIPAS KONTRATES NR REP 7781

NP KOL 2707 DT 22.12.2021
71A: Details of Charges

OUR
Message Trafler

{CHK:J4FBD66E2B1 7)
PKI Signature: MAC-Equivalent

InteNentions
Category : Network Report
Creation Time :28/12/2112:17:28
Application : SWIFT Interface
Operator : SYSTEM
Text
(1 :F21FINVALTRAXXX34B3189987II4:{l 77:211228121711451:0))
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First Investment Bank

t\U.t.ti; b-

Kuni i k1tbimit

Exchenge Rale

Barilca FIBANK
BanIc4

Formular Urdhr Transferte Th•TransferOrderForm i I /

jje i

shte Ventht Norma1e*IiI

tAt’ SF_ Lr
tKEJ I Sjo &tiL

____

tkenngCustomer
- i: PD flj&

4. I

Komisionet Banlcare- Details of Charges

-

Monedhti I tj $do-c Cunes,c

4L
OBENLJSHA

Ojiaaill p.g.a.k..e—
Fd dan pys — own

SWThT Code
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28/12/21-12:14:42 FINVPrinI•2019-000001 I

Instance Type and Transmission

Notification (Transmission) of Original sent to SWIFT tACK)

Network Delivery Status : Network Ack
Priority/Delivery : Normal
Message Input Reference :1214 211 228FINVALTRAXXX34631 89985

Message Header
Swift Input : FIN 103 Single Customer Credt Transfer

Sender : FINVALTRXXX
FIRST INVESTMENT BANK-ALBANIA SI±A

TIRANA AL
Receiver : CDISALTRXXX

CREDINS BANK BA.
TIRANA AL

UETR : d431 edsa-4200-47a6-97a6-550000000000
FIN User Header

(121 :d431 edsa-4200-47a6-97a6-550000000000)
Message Text

20: Senders Reference
01 OTIR-02791 1

23B: Bank Operation Code
CRED

32A: Vat !JtelCurr/Interbnk Settid Amt

Date : 28 December 2021
Currency : EUR (EURO)
Amount : #100.000A

50K: Ordering Customer-Name & Address

1AL072151 1031EUR1000011073801

CFO PHARMA SHPK
TIRANE KASHAR KTHESA E KAMZES RR A

LLAMAN DERVISH
54A: Receivers Correspondent - Fl BIC

RZBAATWW
RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG

VIENNA AT
59: Beneficiary Customer-Name & Addr

1AL622121 10090000000000453198

GERARD/A/SHPK
TIRANE ALBANIA

70: Remittance Intormation
PAGESE PER BLERJE KUOTASH SIPAS

KONT NR KOL 2707 Nfl REP 7781 DT

22122021
71A: Details of Charges

OUR
Message Trailer

{CHK:3A601 F5A53A7)
P1(1 Signature: MAC-Equivalent

Interventions
Category : Network Reporl

Creation Time: 28112/21 12:14:27

Application : SWIFT Interface
Operator : SYSTEM
Text
(1 :F21 FINVALTRAXXX34S3189985II4t1 77:2112281214)1451:0))


